
-espół Szkolno-Przedszkolny
w Wielkich Oczach

57-627 Wielkie Oczy, ul. Leśna 13
166310196, e-mailrzspwo@wp.pl

Zarządzenie Nr 13/2019
dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wielkich Oczach

z dnia 13.06.2019r.
w sprawie powołania komisji likwidacyjnej.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351).

zarządzam co następuje:

§1

Powołuje komisję likwidacyjną w składzie :

Przewodniczący: Regina Mindziak

Członkowie : Iwona Owerko i Alina Stopyra - Bąk

§2

Zobowiązuję komisję do :

1. Weryfikacji składników majątku proponowanego do likwidacji.
2. Sprawdzenie załączonych ekspertyz, notatek.
3. Przeprowadzenie fizycznych czynności zniszczenia zużytych składników majątku, 

które są proponowane do likwidacji.
4. Sporządzenie protokołu likwidacji i niezwłoczne przedłożenie go dyrektorowi 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wielkich Oczach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zespól
DYREKTO 
i-&®lno-Przedj

(podpis i pieczątka dyrektora )


